

Transformé en
BELGIQUE

~~4,49~~
LE PACK DE 14
3,14 €
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

ACTIMEL ORIGINAL NATURE EN ÉDITION LIMITÉE DANONE

ou saveur fraise ou original nature 0%
ou framboise/fruits des bois
ou saveur multifruits en édition limitée
14 x 100 g - soit 1,4 kg - 2,24 € le kg



Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 6
1,59 €
2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : 3,18 €
AU LIEU DE 4,77 €
DESSERT LACTÉ PETIT NESQUIK AU CHOCOLAT NESTLÉ
6 x 60 g - soit 360 g - 4,42 € le kg
Par 3 (1,08 kg) : 2,94 € le kg au lot

Transformé au
DANEMARK

~~1,85~~
LA BOUTEILLE
1,29 €
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BOUTEILLE PET CAMEL MACCHIATO FLAVOUR STARBUCKS

ou cappuccino ou noisette
ou café latte ou vanilla macchiato
220 ml - 5,86 € le litre



Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



LE PACK DE 6
5,94 €
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} À : 4,15 €

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ BRIQUES PÂTURAGES

Lait à 1.6% de mat. gr pour 100ml sur produit fini
6 x 1L - soit 6 l - 0,99 € le litre
Par 2 (12 l) : 10,09 € au lieu de 11,88 €
0,84 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
ESPAGNE

LA BOUTEILLE
1,99 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} À : 0,79 €

YAOURT À BOIRE PROTÉINÉ 0% MG FRAISE/FRAMBOISE HIPRO

ou vanille/cookie ou coco
ou mangue
300 g - 6,63 € le kg
Par 2 (600 g) : 2,78 €
au lieu de 3,98 €
4,63 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR